הצו מיום 21.11.2021 מבוטל.

ניתן בזה צו האוסר על הצדדים ליצור זה עם זה קשר, במישרין ובעקיפין, בעל פה, בכתב, או בכל אמצעי אחר. תוקף
הצו הוא למשך 4 חודשים מהיום.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב כסלו תשפ"ב, 26 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.